ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЖИЛИЩНОГО И

СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

г. Екатеринбург
No _ ___:\~_ - A_'---'--_

О внесении изменений в Положение о Комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению государственных гражданских служащих
и урегулированию конфликта интересов в Департаменте государственного

жилищного и строительного надзора Свердловской области

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о Комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению государственных гражданских служащих
и урегулированию конфликта интересов в Департаменте государственного

жилищного и строительного надзора Свердловской области, утверждённое

приказом Департамента государственного жилищного и строительного надзора
Свердловской области от 01.07.2015 No 124-А «Об утверждении Положения
о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов

в Департаменте государственного жилищного и строительного надзора

Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал правовой информации
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2015, 9 июля, No 5112)
с изменениями, внесенными приказами Департамента государственного

жилищного и строительного надзора Свердловской области от 06.04.2016 No 375-А,

от 15.03.2018 No 31-А, от 12.02.2020 No 15-А и от 21.04.2020 No 52-А, изменения,
дополнив пункт 21-2 после слов «заинтересованные организации» словами
«, использовать государственную информационную систему в области

противодействия коррупции «Посейдон», в том числе для направления запросов».
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Директор Департамента А.П. Рассолов

Отпечатано для Департамента государственного жилищного и с,роительного надзора Свердловской области. Тираж 8000 экз.

		2022-09-21T15:01:52+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"